
SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2021.
BROJ: 5 — Godina XXVIII Varaždin, 17. lipnja 2021. List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

61. Odluka o utvrđivanju lokacija za kupanje
i trajanje sezone kupanja na gradskom
kupalištu - jezeru Motičnjak u 2021. godini 246

62. Odluka o izmjenama Odluke o osni-
vanju Odbora za prostorno uređenje,
komunalno-stambeno gospodarstvo i
zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada
Varaždina 246

63. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju
Odbora za obrtništvo i poduzetništvo
Gradskog vijeća Grada Varaždina 246

64. Rješenje o izboru  Mandatne komisije 247

65. Rješenje o izboru Odbora za izbor i
imenovanje 247

66. Rješenje o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja 247

67. Rješenje o izbor Odbora za financije i
proračun 248

68. Rješenje o izboru  predsjednice Grad-
skog vijeća Grada Varaždina 248

69. Rješenje o izboru potpredsjednice Grad-
skog vijeća Grada Varaždina 248

70. Rješenje o razrješenju ravnateljice Puč-
kog otvorenog učilišta Varaždin 249

71. Rješenje o imenovanju ravnateljice Puč-
kog otvorenog učilišta Varaždin 249

72. Izvješće Mandatne komisije Gradskog
vijeća Grada Varaždina 250

AKTI GRADONAČELNIKA

22. Dopune Plana klasifikacijskih oznaka i
brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja
pismena upravnih i drugih tijela Grada
Varaždina za 2021. godinu 251

23. Izmjene i dopune Plana prijma u službu
za 2021. godinu 252

24. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju
članova Povjerenstva za postavljanje
skulptura na javnim površinama u vla-
sništvu Grada Varaždina 252

AKTI UPRAVNOG ODJELA  
ZA KOMUNALNE POSLOVE,  

URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA

1. Ispravak Pravilnika o izmjenama i do-
punama Pravilnika o unutarnjem redu
Upravnog odjela za komunalne poslo-
ve, urbanizam i zaštitu okoliša Grada
Varaždina 253

AKTI GRADSKOG  
IZBORNOG POVJERENSTVA

1. Odluka o konačnim rezultatima izbora
za članice/članove Gradskog vijeća
Grada Varaždina 253

2. Odluka o konačnim rezultatima izbora
za gradonačelnika Grada Varaždina 256

AKTI MINISTARSTVA

1. Odluka Ministarstva financija 257



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.246

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
61.
Na temelju članka 58. stavka 2. Zakona o vodama 

(»Narodne novine«, broj 66/19), članka 4. stavka 1. 
Uredbe o kakvoći voda za kupanje (»Narodne novi-
ne«, broj 51/14) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
17. lipnja 2021. godine, donosi 

O D L U K U 
o utvrđivanju lokacija za kupanje i trajanje  
sezone kupanja na gradskom kupalištu -  

jezeru Motičnjak u 2021. godini

Članak 1.
(1) Ovom Odlukom se utvrđuje da je lokacija za 

kupanje (kupalište na području Grada Varaždina) 
jezero Motičnjak.

(2) Jezero Motičnjak sastavni je dio kompleksa 
Sportsko-rekreativnog centra Aquacity Varaždin, a 
koji se sastoji od kupališta, igrališta za rukomet, 2 
igrališta za košarku, 2 igrališta za odbojku na pijesku, 
boćališta, i dječjeg igrališta, šetnice, poslovme zgrade 
(restoran), 6 igrališta za tenis i prometne površine te 
se više od dva desetljeća koristi kao kupalište. 

(3) Kupalište se sastoji od travnatog i vodenog 
dijela koji je na kartografskom prikazu označen crve-
nom bojom te obuhvaća obalu dužine 250 m i širinu 
vodenog dijela 120 m, središnju obalu jezera dužine 
300 m i 60 m širine te zapadni dio obale dužine  
270 m i 60 m širine.

Članak 2.
Sezona kupanja na jezeru Motičnjak započinje 18. 

lipnja i završava 15. rujna 2021. godine.

Članak 3.
Kartografski prikaz plaže, ispitni izvještaji vode, 

odnosno prikaz ocjene o kakvoći površinskih voda 
za kupanje prethodne godine sastavni su dijelovi ove 
Odluke koji se ne objavljuju.

Članak 4.
Za vrijeme trajanja sezone kupanja, Grad Varaždin 

će organizirati redovno ispitivanje kakvoće vode na 
jezeru Motičnjak.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

njezine objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 351-01/21-01/3
URBROJ: 2186/01-02-21-9
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

62.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proči-
šćeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21- pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Varaždina na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o osnivanju  

Odbora za prostorno uređenje, komunalno - 
stambeno gospodarstvo i zaštitu okoliša  

Gradskog vijeća Grada Varaždina

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Odbora za prostorno uređenje, 

komunalno - stambeno gospodarstvo i zaštitu okoliša 
Gradskog vijeća Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 5/13), članak 2. mijenja se i 
glasi:

»Odbor ima predsjednika i četiri (4) člana koje bira 
Vijeće iz reda članova Vijeća.«

Članak 2.
U članku 6. stavku 7. riječi »njegovim zamjenicima« 

zamjenjuju se riječima: »njegovom zamjeniku«.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

njezine objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 119-02/13-01/10
URBROJ: 2186/01-02-21-5
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

63.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proči-
šćeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Varaždina na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o osnivanju  

Odbora za obrtništvo i poduzetništvo  
Gradskog vijeća Grada Varaždina



Broj 5/2021. 247»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Odbora za obrtništvo i podu-

zetništvo Gradskog vijeća Grada Varaždina (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/13) članak 2. mijenja 
se i glasi:

»Odbor ima predsjednika i četiri (4) člana koje bira 
Vijeće iz reda članova Vijeća.«

Članak 2.
U članku 6. stavku 7. riječi »njegovim zamjenicima« 

zamjenjuju se riječima: »njegovom zamjeniku«.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

njezine objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 119-02/13-01/13
URBROJ: 2186/01-02-21-5
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

64.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Varaždina

I.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Va-

raždina biraju se:
1. IVAN OBADIĆ - za predsjednika,
2. BLAŽENKA BELI - za članicu,
3.  DAMIR LALJEK - za člana,

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 021-06/21-01/3
URBROJ: 2186/01-02-21-1
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Dražen Dretar, v.r.

65.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 62.. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za izbor i imenovanje  

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 

Grada Varaždina biraju se:
1. LOVRO LUKAVEČKI - za predsjednika,
2. NIKOLA KUMEK - za zamjenika predsjednika,
3. NATALIJA MARTINČEVIĆ - za članicu,
4. VIKTOR MRZLEČKI - za člana,
5. ENES GARIBOVIĆ - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 021-06/21-01/4
URBROJ: 2186/01-02-21-1
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

66.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst,137/15, 
98/19 i 144/20) i članka 63. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
17. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog 

vijeća Grada Varaždina biraju se:
1. IVAN OBADIĆ - za predsjednika,
2. ZDRAVKA GRĐAN - za zamjenicu predsjednika,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.248

3. LOVRO LUKAVEČKI - za člana,
4. DAMIR HABIJAN - za člana,
5. ZLATAN AVAR - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 021-06/21-01/5
URBROJ: 2186/01-02-21-1
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

67.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za financije i proračun  

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Varaždina biraju se:
1. NIKOLA KUMEK - za predsjednika,
2. BRUNO ISTER - za zamjenika predsjednika,
3. ZDRAVKA GRĐAN - za članicu,
4. DAVOR PATAFTA - za člana,
5. IVAN ČEHOK - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 021-06/21-01/6
URBROJ: 2186/01-02-21-1
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

68.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15, 98/19 i 144/20), članka 45. točke 
13. i članka 56. Statuta Grada Varaždina (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 -  
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 17. lipnja 
2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice Gradskog vijeća  

Grada Varaždina

I.
ZDRAVKA GRĐAN bira se za predsjednicu Grad-

skog vijeća Grada Varaždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 119-02/21-01/2
URBROJ: 2186/01-02-21-1
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

69.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15, 98/19 i 144/20), članka 45. točke 
13. i članka 56. Statuta Grada Varaždina (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 -  
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 17. lipnja 
2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća  

Grada Varaždina

I.
GORDANA MARSENIĆ bira se za potpredsjednicu 

Gradskog vijeća Grada Varaždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 119-02/21-01/3
URBROJ: 2186/01-02-21-1
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.



Broj 5/2021. 249»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

70.
Na temelju članka 36. Statuta Pučkog otvorenog 

učilišta Varaždin (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 9/16 i 1/21) i članka 45. Statuta Grada Varaždi-
na (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 
2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na konstituirajućoj sjednici održanoj  
17. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E

I. Lana Velimirović Vukalović, iz Varaždina, Pa-
vlinska ulica 9, zbog isteka mandata razrješuje se 
dužnosti ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta 
Varaždin, s danom 31. srpnja 2021. godine. 

II. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

O b r a z l o ž e nj e

Rješenjem Gradskog vijeća Grada Varaždina (KLASA: 
UP/I-119-02/17-01/10, URBROJ: 2186/01-10/2-17-2) 
od 18. srpnja 2017. godine, Lana Velimirović Vuka-
lović imenovana je za ravnateljicu Pučkog otvorenog 
učilišta Varaždin na vrijeme od 4 godine. U skladu 
s Rješenjem imenovana je počela obnašati dužnost 
ravnateljice dana 1. kolovoza 2017. godine. 

Sukladno članku 36. Statuta Pučkog otvorenog 
učilišta Varaždin prema kojem ravnatelja imenuje i 
razrješava Gradsko vijeće Grada Varaždina, a s ob-
zirom na istek mandata ravnateljice, odlučeno je kao 
u izreci ovog Rješenja.

Ovo Rješenje oslobođeno je plaćanja upravnih pri-
stojbi temeljem članka 9. stavka 2. točke 22. Zakona o 
upravnim pristojbama (»Narodne novine«, broj 115/16).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali 

se može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe 
Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana 
od dostave ovog Rješenja. 

Na tužbu protiv ovog Rješenja upravna pristojba 
se ne plaća.

KLASA: UP/I-119-02/21-01/5 
URBROJ: 2186/01-02-21-3
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

71.
Na temelju članka 36. Statuta Pučkog otvorenog 

učilišta Varaždin (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 9/16 i 1/21) i članka 45. Statuta Grada Varaždi-
na (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 
2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 

Grada Varaždina, na konstituirajućoj sjednici održanoj  
17. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E

I. Lana Velimirović Vukalović, iz Varaždina, 
Pavlinska ulica 9, imenuje se za ravnateljicu 
Pučkog otvorenog učilišta Varaždin, na vrijeme 
od četiri godine.

II. Imenovana počinje s obnašanjem dužnosti 
ravnateljice s danom 1. kolovoza 2021. godine.

III. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

O b r a z l o ž e nj e

Javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice 
Pučkog otvorenog učilišta Varaždin objavljen je 30. 
travnja 2021. godine na mrežnim stranicama Pučkog 
otvorenog učilišta Varaždin i u »Narodnim novinama« 
broj 46/21. U roku ostavljenom za podnošenje prijava 
na Natječaj, pristigla je jedna prijava.

Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Varaž-
din je na sjednici održanoj 28. svibnja 2021. godine 
razmotrilo pravodobno pristiglu i pravovaljanu prijavu 
kandidatkinje, te utvrdilo prijedlog za izbor ravnateljice.

Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Varaždin 
predložilo je Lanu Velimirović Vukalović iz Varaždina, 
profesoricu njemačkog jezika i književnosti i francuskog 
jezika i književnosti, za ravnateljicu Pučkog otvorenog 
učilišta Varaždin.

Svoj prijedlog za izbor ravnateljice uz ukupnu 
natječajnu dokumentaciju, Upravno vijeće Pučkog 
otvorenog učilišta Varaždin dostavilo je Gradu Varaž-
dinu kao osnivaču Pučkog otvorenog učilišta Varaždin.

Gradsko vijeće Grada Varaždina je na sjednici odr-
žanoj dana 17. lipnja 2021. godine razmatralo prijedlog 
Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Varaždin 
te je uvidom u priloženu dokumentaciju utvrđeno da 
predložena kandidatkinja udovoljava svim uvjetima 
iz Natječaja.

Kako ravnatelja, sukladno članku 36. stavku 1. 
Statuta Pučkog otvorenog učilišta Varaždin (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 9/16), imenuju Gradsko 
vijeće Grada Varaždina na prijedlog Upravnog vijeća 
Pučkog otvorenog učilišta Varaždin, odlučeno je kao 
u izreci ovog Rješenja. 

Sukladno članku 34. stavku 1. Statuta Pučkog 
otvorenog učilišta Varaždin, ravnatelj se imenuje na 
vrijeme od 4 godine.

Ovo Rješenje oslobođeno je plaćanja upravnih pri-
stojbi temeljem članka 9. stavka 2. točke 22. Zakona o 
upravnim pristojbama (»Narodne novine«, broj 115/16).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali 

se može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.250

Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana 
od dostave ovog Rješenja. 

Na tužbu protiv ovog Rješenja upravna pristojba 
se ne plaća.

KLASA: UP/I-119-02/21-01/5
URBROJ: 2186/01-02-21-4
Varaždin, 17. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

72.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Gradskog 

vijeća Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Va-
raždina«, broj 4/14, 6/14 - ispr., 2/21 i 4/21 - pročišćeni 
tekst), Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada 
Varaždina na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
17. lipnja 2021. godine, donosi

I Z V J E Š Ć E

Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Va-
raždina o provedenim izborima za Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, o imenima i prezimenima izabranih 
članova Gradskog vijeća, o obavijestima dostavljenim 
upravnom tijelu, o mirovanju mandata po sili zakona, 
o zahtjevima za mirovanje mandata i o zamjenicima 
članica/člana koji umjesto izabranih članica/člana po-
činju obnašati dužnost članice/člana Gradskog vijeća 
Grada Varaždina

Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Va-
raždina na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Varaždina održanoj dana 17. lipnja 2021. 
godine provjerila je, sukladno odredbama članka 6. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždina, člani-
ca/članova Gradskog vijeća, kao i sve druge izborne 
akte Gradskog izbornog povjerenstva u svezi izbora i  
utvrdila:

1. Da su potvrde o izboru izdane od Gradskog iz-
bornog povjerenstva, kao i svi drugi akti u svezi 
izbora ispravni, da u postupku izbora nije bilo 
nepravilnosti te da su izbori za Gradsko vijeće 
Grada Varaždina provedeni sukladno Zakonu 
o lokalnim izborima.

2. U skladu s tim, Mandatna komisija utvrđuje da 
su u Gradsko vijeće Grada Varaždina izabrane 
ove članice/članovi:

1.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
  Nositelj liste: IVAN ČEHOK
  dobila je 6 mjesta te su s liste izabrani:

1.  IVAN ČEHOK
2.  ZLATAN AVAR
3.  SANDRA MALENICA
4.  MARIO LEŠINA
5.  VIKTOR MRZLEČKI
6.  STJEPAN CEPANEC

2.  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HR-
VATSKE - SDP

  Nositelj liste: NEVEN BOSILJ
  dobila je 5 mjesta te su s te liste izabrani:

1.  NEVEN BOSILJ.
2.  MIROSLAV MARKOVIĆ
3.  BRUNO ISTER 
4.  GORDANA MARSENIĆ
5.  LOVRO LUKAVEČKI

3.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
  Nositeljica liste: DUBRAVKA NOVAK
  dobila je 4 mjesta te su s te liste izabrani:

1.  DUBRAVKA NOVAK
2.  ANA PETRIĆ
3.  IVAN OBADIĆ
4.  HRVOJE PETRIĆ

4.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
- HDZ

  HRVATSKO SOCIJALNO - LIBERALNA 
STRANKA - HSLS

  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
- HSU

  Nositelj liste: ALEN RUNAC
  dobila je 3 mjesta te su s te liste izabrani:

1.  ALEN RUNAC
2.  ENES GARIBOVIĆ
3.  DAMIR HABIJAN

5.  NARODNA STRANKA - REFORMISTI - 
REFORMISTI

  Nositeljica liste: ZDRAVKA GRĐAN
  dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:

1.  ZDRAVKA GRĐAN
2.  NATALIJA MARTINČEVIĆ

6.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
  Nositelj liste: Davor Patafta
  dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:

1.  DAVOR PATAFTA

3. Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 
21 izabranih članica/članova Gradskog vijeća, 
te su svi predali Potvrde o izboru izdane od 
strane Gradskog izbornog povjerenstva Grada 
Varaždina.



Broj 5/2021. 251»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

4. Da temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o 
lokalnim izborima mandat u predstavničkom 
tijelu miruje po sili zakona: 
-  dr. sc. NEVENU BOSILJU gradonačelniku 

Grada Varaždina, a zamjenjuje ga BLAŽENKA 
BELI,

-  MIROSLAVU MARKOVIĆU zamjeniku gra-
donačelnika Grada Varaždina, a zamjenjuje 
ga JOSIP GARIĆ

 kako je to odredila Gradska organizacija SDP-a 
Varaždin.

5. Da je zbog obnašanja nespojive dužnosti iz 
članka 78. Zakona o lokalnim izborima izabrani 
član Gradskog vijeća ALEN RUNAC dostavio 
16. lipnja 2021. godine zahtjev za stavljanje 
mandata u mirovanje te temeljem koalicijskog 
Sporazuma Gradska organizacija HDZ-a Va-
raždin, Gradska organizacija HSLS-a i Gradska 
organizacija HSU Varaždin određuju da ga 
zamjenjuje DAMIR LALJEK. 

6. Da je temeljem članka 79. stavka 6. izabrana 
članica Gradskog vijeća s Kandidacijske liste 
grupe birača nositeljice liste Dubravke Novak 
ANA PETRIĆ dostavila 15. lipnja 2021. godine 
zahtjev za stavljanje mandata u mirovanje iz 
osobnih razloga te joj istog dana počinje teći 
mirovanje mandata, a zamjenjuje ju slijedeći 
neizabrani kandidat s Kandidacijske liste grupe 
birača nositeljice liste Dubravke Novak, NIKOLA 
KUMEK. 

 Mandatna komisija utvrđuje da su sva pitanja 
vezana uz mandate članica/članova Gradskog 
vijeća Grada Varaždina riješena i provedena u 
skladu sa zakonom te predlaže da se izabranim 
članicama/članovima kao i zamjenicima članica/
članova određenim sukladno članku 81. Zakona 
o lokalnim izborima danas verificira mandat.

7. Sukladno navedenom Mandatna komisija utvr-
đuje da Gradsko vijeće Grada Varaždina čine 
slijedeći članice/članovi:

1. Ivan Čehok
2. Zlatan Avar

3. Sandra Malenica

4. Mario Lešina

5. Viktor Mrzlečki

6. Stjepan Cepanec

7. Blaženka Beli

8. Josip Garić

9. Bruno Ister

10. Gordana Marsenić

11. Lovro Lukavečki

12. Dubravka Novak

13. Nikola Kumek

14. Ivan Obadić

15. Hrvoje Petrić

16. Damir Laljek

17. Enes Garibović

18. Damir Habijan

19. Zdravka Grđan

20. Natalija Martinčević

21. Davor Patafta

Ujedno Mandatna komisija konstatira da je KAN-
DIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, Nositelj liste: 
IVAN ČEHOK dobila najviše glasova, 3.767 glasova, 
odnosno 6 članova Vijeća.

Nadalje, utvrđuje se da je IVAN ČEHOK, prvi iza-
brani član s Kandidacijske liste koja je dobila najviše 
glasova.

Slijedom navedenog, sukladno članku 87. stavku 4. 
Zakona o lokalnim izborima IVAN ČEHOK predsjedat 
će ovoj konstituirajućoj sjednici do izbora predsjednika 
Gradskog vijeća.

Mandatna komisija predlaže Gradskom vijeću da 
ovo Izvješće primi na znanje.

KLASA: 021-05/21-01/4
URBROJ: 2186/01-02-21-7
Varaždin, 17. lipnja 2021.

MANDATNA KOMISIJA:
 1. Ivan Obadić, v.r
 2. Blaženka Beli, v.r.
 3. Damir Laljek, v.r.

22.
Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 7/09 i 66/19), a u 
skladu s Pravilnikom o jedinstvenim klasifikacijskim 
oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i prima-

laca akata (»Narodne novine«, broj 38/88 i 7/09) i 
članka 69. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pro-
čišćeni tekst), gradonačelnik Grada Varaždina, dana 
13. svibnja 2021. godine, donosi

AKTI GRADONAČELNIKA



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.252

D O P U N E  P L A N A
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka  
stvaratelja i primatelja pismena upravnih  

i drugih tijela Grada Varaždina  
za 2021. godinu

Članak 1.
U Planu klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i primatelja pismena upravnih i drugih tijela 
Grada Varaždina za 2021. godinu (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 11/20), u članku 4. u brojčanim 
oznakama ustrojstvene jedinice 05 Upravni odjel za 
proračun i javnu nabavu iza brojčane oznake »05/21 
Administrativni referent« dodaje se nova brojčana 
oznaka »05/22 Savjetnik za planiranje i računovodstvo 
proračuna«.

U brojčanim oznakama ustrojstvene jedinice 06 
Upravni odjel za komunalne poslove, urbanizam 
i zaštitu okoliša, 06-01 Odsjek za redarstvo, iza 
brojčane oznake »06-01/13 Stručni referent - komu-
nalno-prometni redar« dodaje se nova brojčana »06-
01/14 Viši stručni suradnik za komunalno-prometno 
redarstvo«.

Članak 2.
Ova Dopuna Plana klasifikacijskih oznaka i brojča-

nih oznaka stvaratelja i primatelja pismena upravnih i 
drugih tijela Grada Varaždina za 2021. godinu stupa 
na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Služ-
benom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 035-02/20-01/1
URBROJ: 2186/01-04/19-21-4
Varaždin, 13. svibnja 2021.

Gradonačelnik
dr. sc. Ivan Čehok, v.r.

23.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o slu-

žbenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19) i članka 69. 
Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 4/21 - pročišćeni tekst), gradonačel-
nik Grada Varaždina, dana 10. lipnja 2021. godine,  
utvrđuje

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana prijma u službu  

za 2021. godinu

I.
U upravnim tijelima Grada Varaždina sistematizi-

rano je ukupno 164 radnih mjesta, a zaposleno je 94 
službenika i 11 namještenika na neodređeno vrijeme 
te 2 službenika na određeno vrijeme.

II.
U Planu prijma u službu za 2021. godinu (»Služ-

beni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/21) u točki IV. 
stavku 1., točki a) u alineji 1. brojka: »6« mijenja se 
i glasi: »7«. 

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina« i na web-stranici Grada Varaždina. 

KLASA: 100-01/21-01/1
URBROJ: 2186/01-01-21-17
Varaždin, 10. lipnja 2021.

Gradonačelnik
dr. sc. Neven Bosilj, v.r.

24.
Na temelju članka 69. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 
2/20 i 2/21), gradonačelnik Grada Varaždina, na dan  
9. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova  
Povjerenstva za postavljanje skulptura  

na javnim površinama u vlasništvu  
Grada Varaždina 

I.
U Rješenju o imenovanju članova Povjerenstva 

za postavljanje skulptura na javnim površinama u 
vlasništvu Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 9/19, 1/21 i 3/21) u točki I., stavku 1. 
redni broj 5. mijenja se i glasi: 

»Miroslav Marković, zamjenik gradonačelnika Grada 
Varaždina,«.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 350-07/21-01/2
URBROJ: 2186/01-09/4-21-20
Varaždin, 9. lipnja 2021. 

Gradonačelnik
dr. sc. Neven Bosilj, v.r.



Broj 5/2021. 253»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

1.
Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom, 

utvrđena je pogreška u tekstu Pravilnika o izmjenama 
i dopunama Pravilnika unutarnjem redu Upravnog 
odjela za komunalne poslove, urbanizam i zaštitu 
okoliša Grada Varaždina, objavljenog u »Službenom 
vjesniku Grada Varaždina«, broj 4/21 od 5. svibnja 
2021. godine te se daje 

I S P R A V A K
Pravilnika o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog  
odjela za komunalne poslove, urbanizam  

i zaštitu okoliša Grada Varaždina

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA KOMUNALNE POSLOVE,  
URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA

U članku 1. umjesto navoda: »u članku 14.« treba 
stajati: »u članku 16.«.

Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku 
Grada Varaždina«.

KLASA: 023-05/18-01/4
URBROJ: 2186/01-06/1-21-30
Varaždin, 14. svibnja 2021. 

Pročelnik
Roberto Krajcer, v.r.

1.
Na temelju članka 86. Zakona o lokalnim izborima 

(»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 
144/20 i 37/21), Gradsko izborno povjerenstvo Grada 
Varaždina dana 7. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U

I.
Utvrđuje se da su Rezultati izbora za članove 

Gradskog vijeća Grada Varaždina (KLASA: 013-01/21-
01/1, URBROJ: 2186/01-04/15-21-53 od 30. svibnja 
2021. godine) objavljeni na internetskoj stranici Grada 
Varaždina dana 30. svibnja 2021. godine u 22:22 sati, 
postali konačni dana 7. lipnja 2021. godine.

II.
Sastavni dio ove Odluke čine Konačni rezultati 

izbora za članove Gradskog vijeća Grada Varaž-
dina (KLASA: 013-01/21-01/1, URBROJ: 2186/01-
04/15-21-71 od 7. lipnja 2021. godine) objavljeni  
na internetskoj stranici Grada Varaždina dana  
7. lipnja 2021. godine u 15:15 sati.

III.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Grada Varaždina«.

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

KLASA: 013-01/21-01/1
URBROJ: 2186/01-04/15-21-73
Varaždin, 7. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog izbornog povjerenstva
Marija Levanić-Škerbić, v.r.

Na osnovi članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona 
o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), 
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Varaždina utvr-
dilo je i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E
izbora članova Gradskog vijeća  

Grada Varaždina provedenih  
16. svibnja 2021. i 30. svibnja 2021.

I. Od ukupno 39.486 birača upisanih u popis birača, 
glasovanju je pristupilo 17.527 birača, odnosno 
44,39%, od čega je prema glasačkim listićima 
glasovalo 17.523 birača, odnosno 44,38%. Va-
žećih listića bilo je 16.961, odnosno 96,79%. Ne-
važećih je bilo 562 listića, odnosno 3,21%.  
   

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći 
broj glasova:

1.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 3.767 glasova 22,20%
  Nositelj kandidacijske liste: IVAN ČEHOK

2.  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 3.296 glasova 19,43%
  Nositelj kandidacijske liste: NEVEN BOSILJ



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.254

3.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 2.797 glasova 16,49%
  Nositeljica kandidacijske liste: DUBRAVKA NOVAK

4.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 2.473 glasa 14,58%
  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
  Nositelj kandidacijske liste: ALEN RUNAC

5.  NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 1.311 glasova 7,72%
  Nositeljica kandidacijske liste: ZDRAVKA GRĐAN

6.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 1.109 glasova 6,53%
  Nositelj kandidacijske liste: DAVOR PATAFTA

7.  MOST 801 glas 4,72%
  HRVATSKI SUVERENISTI
  HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU   

Nositelj kandidacijske liste: DOMINIK KLEMENČIĆ

8.  DOMOVINSKI POKRET - DP 549 glasova 3,23%
  Nositelj kandidacijske liste: RONALD REĐEP

9.  HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 512 glasova 3,01%
  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ
  BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ
  HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI
  Nositelj kandidacijske liste: GORAN HABUŠ

10. CENTAR 346 glasova 2,03%
  Nositelj kandidacijske liste: BORIS TOMAŠ

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osno-
vi članka 84. stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću Grada Varaždina su:  
  

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
Nositelj kandidacijske liste: IVAN ČEHOK

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP  
 Nositelj kandidacijske liste: NEVEN BOSILJ

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
 Nositeljica kandidacijske liste: DUBRAVKA NOVAK

4. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  

 Nositelj kandidacijske liste: ALEN RUNAC

5. NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI  
 Nositeljica kandidacijske liste: ZDRAVKA GRĐAN

6. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
 Nositelj kandidacijske liste: DAVOR PATAFTA



Broj 5/2021. 255»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 
mjesta u Gradskom vijeću Grada Varaždina:
1.  KANDIDACIJSKALISTA GRUPE BIRAČA
 

Nositelj kandidacijske liste: IVAN ČEHOK
  dobila je 6 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.  IVAN ČEHOK
2.  ZLATAN AVAR 
3.  SANDRA MALENICA 
4.  MARIO LEŠINA 
5.  VIKTOR MRZLEČKI 
6.  STJEPAN CEPANEC  

 
2.  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP  

Nositelj kandidacijske liste: NEVEN BOSILJ
  dobila je 5 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.  NEVEN BOSILJ 
2.  MIROSLAV MARKOVIĆ 
3.  BRUNO ISTER 
4.  GORDANA MARSENIĆ 
5.  LOVRO LUKAVEČKI 

3.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
Nositeljica kandidacijske liste: DUBRAVKA NOVAK

  dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:
1.  DUBRAVKA NOVAK
2.  ANA PETRIĆ 
3.  IVAN OBADIĆ 
4.  HRVOJE PETRIĆ  

 
4.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  

Nositelj kandidacijske liste: ALEN RUNAC
  dobila je 3 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.  ALEN RUNAC
2.  ENES GARIBOVIĆ 
3.  DAMIR HABIJAN  

 
5.  NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI  

Nositeljica kandidacijske liste: ZDRAVKA GRĐAN
  dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.  ZDRAVKA GRĐAN 
2.  NATALIJA MARTINČEVIĆ  

 
6.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  

Nositelj kandidacijske liste: DAVOR PATAFTA
  dobila je 1 mjesto te je s ove kandidacijske liste izabran:

1.  DAVOR PATAFTA 

KLASA: 013-01/21-01/1
URBROJ: 2186/01-04/15-21-71
Varaždin, 7. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog izbornog povjerenstva 
Marija Levanić-Škerbić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.256

2.
Na temelju članka 101., a u svezi članka 102. 

Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), Gradsko 
izborno povjerenstvo Grada Varaždina dana 7. lipnja 
2021. godine, donosi

O D L U K U

I.
Utvrđuje se da su Rezultati izbora za izbor grado-

načelnika Grada Varaždina (KLASA: 013-01/21-01/1, 
URBROJ: 2186/01-04/15-21-54 od 30. svibnja 2021. 
godine) objavljeni na internetskoj stranici Grada Va-
raždina dana 30. svibnja 2021. godine u 22:22 sata, 
postali konačni dana 7. lipnja 2021. godine.

II.
Sastavni dio ove Odluke čine Konačni rezultati 

izbora za izbor gradonačelnika Grada Varaždina (KLA-
SA: 013-01/21-01/1, URBROJ: 2186/01-04/15-21-72 
od 7. lipnja 2021. godine) objavljeni na internetskoj 
stranici Grada Varaždina dana 7. lipnja 2021. godine 
u 15:15 sati.

III.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Grada Varaždina«.

KLASA: 013-01/21-01/1
URBROJ: 2186/01-04/15-21-74
Varaždin, 7. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog izbornog povjerenstva 
Marija Levanić-Škerbić, v.r.

Na osnovi članka 53. točke 10. i članaka 101. i 
102. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne 
novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 
37/21, dalje: Zakon), Gradsko izborno povjerenstvo 
Grada Varaždina utvrdilo je i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E 
drugog kruga glasovanja za izbor gradonačelnika  

i zamjenika gradonačelnika Grada Varaždina  
provedenog 30. svibnja 2021.

I. Od ukupno 39.466 birača upisanih u popis 
birača, glasovanju je pristupilo 16.935 birača, 
odnosno 42,91%, od čega je prema glasačkim 
listićima glasovalo 16.933 birača, odnosno 
42,91%. Važećih listića bilo je 16.329, odnosno 
96,43%. Nevažećih je bilo 604 listića, odnosno  
3,57%.  
   

II. Pojedini kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

1. Kandidat: NEVEN BOSILJ 8.249 glasova  
Kandidat za zamjenika:  
MIROSLAV MARKOVIĆ

 SOCIJALDEMOKRATSKA  
PARTIJA HRVATSKE - SDP

2. Kandidat: IVAN ČEHOK 8.080 glasova  
Kandidat za zamjenika:  
ZLATAN AVAR

 KANDIDAT GRUPE BIRAČA

III. Na osnovi članka 97. stavka 1. Zakona utvrđuje 
se:

 za gradonačelnika Grada Varaždina izabran je
 NEVEN BOSILJ
 za zamjenika gradonačelnika izabran je
 MIROSLAV MARKOVIĆ

KLASA: 013-01/21-01/1
URBROJ: 2186/01-04/15-21-72
Varaždin, 7. lipnja 2021.

Predsjednica Gradskog izbornog povjerenstva 
Marija Levanić-Škerbić, v.r.



Broj 5/2021. 257»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

AKTI MINISTARSTVA



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.258



Broj 5/2021. 259»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2021.260

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.  
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-514. Glavni i odgovorni urednik: Zvjezdana  
Horvat, dipl. iur. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138  
i (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na Internetu:  
www.glasila.hr.


